ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. º 001/2020

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2020

RETIFICADO

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Limoeiro de

Anadia, Estado de Alagoas, em cumprimento aos itens 4.15, 4.16 e 4.17 do Edital de

Concurso Público nº 0001/2020 da CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DE ANADIA - AL,

torna público o julgamento dos recursos contra o indeferimento dos pedidos de isenção do

pagamento das taxas de inscrição do referido processo seletivo, conforme relação abaixo:

RECURSOS  DEFERIDOS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO

100178 MARIA VALDISLANE SILVA LIMA

100035 VIVIANE NUNES SILVA

100228 LUIZ AUGUSTO ALVES COSTA

100171 FÁBIO DE MELO MONTEIRO

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

100060 KIM MARX CAVALACNTE DIAS `Pedido Intempestivo

 EDJARA CARVALHO SOARES DE MELO `Pedido Intempestivo

Gabinete do Presidente da Câmara, em 12 de maio de 2020

JOSÉ VALMIR DA SILVA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO-CCC
AURENICE OLIVEIRA SOUZA

Presidente da CCC
JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA

RENILDO OLIVEIRA SOUZA